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Inżynieria zarządzania
- Kierunek - studia I stopnia

Hybrydowe OD MARCA Studia inżynierskie

Co zyskujesz studiując kierunek inżynieria
zarządzania na Uniwersytecie WSB Merito?

Kierunek inżynieria zarządzania na studiach I stopnia możesz studiować niestacjonarnie. Zajęcia będziesz mieć w

sobotę i niedzielę, średnio co drugi weekend. 

 

Po ukończeniu studiów otrzymasz tytuł inżyniera. Program zajęć dostosowywany jest do zmieniającego się rynku

pracy i globalizacji.

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

Hybrydowy: wykłady zrealizujesz online (synchronicznie, na platformie Teams), a ćwiczenia w salach. 
W jednym dniu odbywają się tylko wykłady albo tylko ćwiczenia.

 

 

Uzyskasz unikalne połączenie wiedzy i umiejętności z obszarów zarządzania, biznesu i technologii

inżynierskich. Kierunek daje ugruntowane podstawy do objęcia stanowisk kierowniczych. Studia przypadków

przygotują Cię do pracy zawodowej. Inżynierowie są poszukiwaną grupą zawodową, zatem studiując na kierunku

inżynierskim, zwiększasz swoje szanse na znalezienie pracy po studiach bądź jeszcze w ich trakcie.

 

Zajęcia odbywają się w specjalistycznych laboratoriach, w których zapoznasz się z oprogramowaniem niezbędnym

w pracy inżyniera, między innymi AutoCAD i SAP oraz FlexSim czy Statistica. 
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Nauczysz się wykorzystywać wiedzę i umiejętności techniczne w zarządzaniu, a zarazem nauczysz

się wykorzystywać wiedzę i umiejętności z zarządzania w praktyce inżynierskiej. 

Nauczysz się planować i przeprowadzać eksperymenty z obszaru inżynierii zarządzania, w tym przeprowadzać

symulacje komputerowe. Dowiesz się, jak odwzorowywać, interpretować i przedstawiać uzyskane wyniki.

Wypracujesz kompetencje społeczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania na rynku pracy. Nabędziesz także

kompetencje biznesowe niezbędne we współczesnej działalności inżynierskiej. 

 

Dowiesz się, jak wykorzystywać wiedzę o cyklach życia urządzeń, obiektów i systemów technicznych, również w

zakresie ekologii. Studiując, możesz zdobyć cenne doświadczenie na praktykach lub stażach u jednego z naszych

partnerów biznesowych. Zdobędziesz także poszukiwane na rynku pracy wykształcenie inżyniera – biznesmena.

"

Doceniam, że wykładowcy to praktycy, którzy przekazują swoją wiedzę z pasją. To tutaj poznałam ludzi, którzy mnie

inspirują. Moje motto życiowe brzmi: „Daj z siebie wszystko albo wracaj do domu”. Tymi słowami kieruję się zarówno

w szkole, w sporcie, jak i w życiu osobistym. Studiuję zaocznie, dzięki czemu mogę łączyć pracę z nauką. Ogromną

zaletą jest to, że większość spraw mogę załatwić online. Dodatkowo Uniwersytet WSB Merito w swojej ofercie ma wiele

kursów i szkoleń, które umożliwiają dalszy rozwój. W wolnych chwilach kocham podróżować na własną rękę, co wiąże

się z licznymi przygodami. Podróżuję, bo jestem ciekawa świata, historii i architektury.

"

Wioletta Szczypińska

Studentka Uniwersytetu WSB Merito

spotkania branżowe z

pracownikami

specjalistyczne

oprogramowanie:

AutoCAD, SAP ERP

zajęcia o charakterze

praktycznym:

warsztaty, case

studies, projekty

zajęcia prowadzone

przez doświadczonych

praktyków
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wizyty studyjne

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Nauczysz się wykorzystywać wiedzę i umiejętności techniczne w zarządzaniu, jak też wiedzę i umiejętności

z zarządzania w praktyce inżynierskiej.

Opanujesz umiejętności pozyskiwania literatury, baz danych oraz innych właściwie dobranych źródeł,

także w języku obcym.

Nauczysz się planować i przeprowadzać eksperymenty z obszaru inżynierii zarządzania, w tym symulacje

komputerowe.

Dowiesz się, jak odwzorowywać, interpretować i przedstawiać uzyskane wyniki.

Wypracujesz kompetencje społeczne niezbędne do prawidłowego funkcjonowania na rynku pracy.

Poznasz oprogramowanie, które często stanowi podstawę funkcjonowania rzeczywistych przedsiębiorstw:

SAP ERP, AutoCAD, FlexSim czy Statistica.

Nabędziesz kompetencje biznesowe niezbędne we współczesnej działalności inżynierskiej.

Zdobędziesz poszukiwane na rynku pracy wykształcenie inżyniera – biznesmena.

Zobacz specjalności na tym kierunku

Bezpieczeństwo i higiena pracy

Hybrydowe Studia inżynierskie OD MARCA

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
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dni: 383 zł

Ekologia i ochrona środowiska w przedsiębiorstwie

Hybrydowe Studia inżynierskie

Eksploatacja systemów technicznych

Hybrydowe Studia inżynierskie

Inżynieria jakości w produkcji i usługach

Hybrydowe Studia inżynierskie

Inżynieria wirtualna i sztuczna inteligencja

Hybrydowe Studia inżynierskie

Inżynieria zarządzania procesami produkcyjnymi

Hybrydowe Studia inżynierskie OD MARCA

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 383 zł

Zarządzanie inwestycjami budowlanymi

Hybrydowe Studia inżynierskie OD MARCA

od 383 zł 450 zł

Najniższa cena
z ostatnich 30
dni: 383 zł

Program studiów

Przedmioty podstawowe i kierunkowe:            

Metrologia

Automatyka i robotyka



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między chorzow
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

Eksploatacja techniczna

Gospodarka odpadami w przedsiębiorstwie

Grafika inżynierska

Podstawy zarządzania

Podstawy marketingu

Podstawy projektowania inżynierskiego

Statystyczne sterowanie procesami produkcji

Inżynieria systemów i analiza systemowa

Projektowanie procesów

Zarządzanie zasobami ludzkimi

Zarządzanie produkcją i usługami

Normalizacja i zarządzanie jakością

Podstawy logistyki i zarządzania łańcuchem dostaw

Matematyka dla inżynierów

Statystyka z elementami badań operacyjnych

Podstawy ekonomii

Rachunkowość dla inżynierów

Finanse

Podstawy prawa

Fizyka

Filozofia
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Towaroznawstwo

Język obcy

Podstawy socjologii

Ochrona własności intelektualnej

Wychowanie fizyczne

BHP

Język polski (dla obcokrajowców)

Podstawy komunikacji

Wyzwania rynku pracy

Wprowadzenie do pracy dyplomowej

Metodyka pracy projektowej

Podstawy technologii informacyjnej i aplikacji biurowych

Praktyka zawodowa

Seminarium dyplomowe

Przedmiot kierunkowy w języku obcym 

Przedmioty specjalnościowe obowiązkowe (godziny w semestrze w zależności od specjalności) 

 

Oraz przedmioty specjalnościowe, które realizowane są od III roku studiów.

Wykładowcy

dr inż. Jarosław Kobryń
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Inżynier w stopniu doktora nauk technicznych z zakresu budowy i eksploatacji maszyn, absolwent Politechniki

Śląskiej. Adiunkt Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie, członek Polskiego Towarzystwa Naukowego Silników

Spalinowych. Autor i współautor kilkudziesięciu publikacji w czasopismach polskich i zagranicznych. Jego

zainteresowania badawcze dotyczą modelowania matematycznego, możliwości wykorzystania teorii podobieństwa,

procesów spalania w silnikach, transportu, spedycji, logistyki, inżynierii produkcji, ochrony środowiska i ekologii,

gospodarki odpadami, inżynierii materiałowej oraz budowy i eksploatacji maszyn. Praktyczne doświadczenie

zdobywał od 1992r. Współpracował z OBR BOSMAL w Bielsku Białej realizując autorskie badania na hamowni

silnikowej. Na spotkaniach biznesowych WSB pełni rolę eksperta, jest menedżerem kierunku Inżynieria zarządzania.

dr hab. inż. Rafał Burdzik

Jest autorem ponad 240 publikacji naukowych, oraz monografii, podręczników (w tym w języku angielskim i czeskim).

Posiada bogate doświadczenie dydaktyczne, jako wykładowca wielu polskich i zagranicznych uczelni. Jest autorem

aktualnych podstaw programowych w zawodach technik logistyk, technik spedytor, technik pojazdów

samochodowych, mechanik pojazdów samochodowych i elektromechanik pojazdów samochodowych. Jest członkiem

wielu komitetów organizacyjnych i naukowych konferencji i organizacji naukowych, w tym Komisji Transportu PAN,

PTDT i PTTNE, oraz członkiem i recenzentem kilku znaczących czasopism naukowych polskich i zagranicznych. Jego

zainteresowania naukowe obejmują zagadnienia transportu i logistyki. W obszarze transportu zajmuje się

problematyką komfortu i bezpieczeństwa pojazdów, w głównej mierze w odniesieniu do zjawisk drganiowych. W

obszarze logistyki zajmuje się analizą relacji systemów transportowych i logistycznych, analizą procesów oraz

systemów transportowych.

dr inż. Agnieszka Kurc-Lisiecka

Adiunkt Uniwersytetu WSB Merito w Chorzowie. Absolwentka Wydziału Mechanicznego Technologicznego Politechniki

Śląskiej w Gliwicach. Adiunkt w Instytucie Naukowym Przedsiębiorczości i Innowacji Uniwersytetu WSB Merito w

Chorzowie. Twórca i kierownik Laboratorium Towaroznawstwa w WSB. Autorka i współautorka licznych publikacji

naukowych o zasięgu krajowym i międzynarodowym w tematyce związanej m.in. z: technologią spawania stali

konstrukcyjnych o wysokiej wytrzymałości (Advanced High Strength Steel -AHSS), odkształceniem plastycznym stali

specjalnych, kształtowaniem właściwości warstw wierzchnich materiałów inżynierskich, zarządzaniem i logistyką

produkcji. Posiada doświadczenie w kierowaniu i realizacji projektów i prac badawczo-rozwojowych oraz naukowo-

badawczych o charakterze wdrożeniowym. Autorka licznych opracowań opinii o innowacyjności technologii.

Współpracuje jako ekspert ds. technologii i doradca technicznych z kilkoma firmami, jak np.: PROGRESJA Sp. z o.o.,

ITER, CHEMET S.A., TEKLA, OMEGA i inne. Jest współtwórcą skomercjalizowanego i wdrożonego patentu oraz 4

zgłoszeń patentowych. Jest też członkiem Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich SIMP,

ekspertem zewnętrznym Ośrodka Innowacji Naczelnej Organizacji Technicznej w Gliwicach i ekspertem Narodowego

Centrum Badań i Rozwoju NCBiR. W WSB Chorzów prowadzi zajęcia m.in. z: procesu przygotowania produkcji,

transportu technologicznego, zarządzania przepływem materiałów, towaroznawstwa.

dr hab. inż. Aleksander Lisiecki, prof. PŚ

Wykładowca, profesor PŚ, europejski inżynier EWE (European Welding Engineer), z-ca kierownika Katedry
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Spawalnictwa na Wydziale Mechanicznym Technologicznych Politechniki Śląskiej w Gliwicach, członek Rady

Dziekańskiej oraz członek Wydziałowej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia. Członek Rady Dyscypliny

Inżynieria Materiałowa na Politechnice Śląskiej oraz Komisji Doktorskiej. Członek Polskiego Towarzystwa Zarządzania

Produkcją PTZP, Polskiego Towarzystwa Zarządzania Innowacjami PTZI, Stowarzyszenia Inżynierów i Techników

Mechaników Polskich SIMP oraz Polskiego Towarzystwa Spawalniczego PTS. Ekspert Narodowego Centrum Badań i

Rozwoju NCBiR, Ośrodka Innowacji Naczelnej Organizacji Technicznej FST NOT w Gliwicach. 

Współpracuje z TÜV Rheinland Polska w zakresie szkoleń oraz certyfikacji, Śląskim Centrum Szkoleniowym w

Katowicach, jak również z firmami konsultingowymi Quantus Consulting, Constarde Consulting oraz Strategor w

zakresie opracowywania i wdrażania innowacji procesowych i produktowych oraz zarządzania projektami B+R.

Konsultant i doradca w kilku przedsiębiorstwach produkcyjnych i usługowych, m.in. PROGRESJA NIERUCHOMOŚCI,

PROGRESJA NEW MATERIALS, PROGRESJA SPACE, ROCH, BUMET, CERTUS, FIRMUS. 

Brał udział w 17 projektach naukowych. Uczestniczył w 14 projektach badawczo-rozwojowych realizowanych przez

przedsiębiorstwa w roli koordynatora lub eksperta oraz w czterech projektach badawczo-rozwojowych w roli

kierownika. Wykonał ponad 40 prac naukowo-badawczych. 

Jest autorem ponad 70 opinii opracowywanych na zlecenie podmiotów gospodarczych, w tym Polskiego Komitetu

Normalizacyjnego oraz autorem ekspertyz sądowych, również w roli biegłego sądowego. 

Współautor 15 patentów oraz 18 zgłoszeń patentowych w zakresie inżynierii produkcji czy transportu drogowego,

autor wzoru użytkowego dotyczącego konstrukcji metalowych paneli elewacyjnych. 

Autor i współautor ponad 250 publikacji, w tym monografii i rozdziałów w monografiach, w języku polskim oraz

angielskim, w zakresie tematycznym technologii i materiałów konstrukcyjnych, kontroli i zapewnienia jakości

procesów i wyrobów, inżynierii budownictwa, certyfikacji oraz logistyki.

Członek redakcji czasopisma Metals oraz redaktor gościnny czasopism Materials i Coatings wydawnictwa MDPI.

Recenzent kilkudziesięciu czasopism. 

W latach 20212023 znalazł się w prestiżowym rankingu najbardziej wpływowych 2% naukowców na świecie pod

kątem przyjętych wskaźników cytowań ich publikacji. 

Główne obszary aktywności naukowej i dydaktycznej obejmują zaawansowane metody wytwarzania i obróbki

materiałów, zaawansowane materiały konstrukcyjne oraz materiały o specjalnych własnościach, projektowanie i

wytwarzanie konstrukcji, kontrolę i zapewnienie jakości, automatyzację i robotyzację procesów produkcyjnych.

Dodatkowe obszary aktywności i zainteresowań to inwestycje w nieruchomości oraz planowanie i realizacja

przedsięwzięć budowlanych. 

Za ponadprzeciętną aktywność naukową, dydaktyczną oraz organizacyjną został nagrodzony odznaczeniami

państwowymi, nadawanymi przez Prezydenta RP; Medalem brązowym za długoletnią służbę oraz Srebrnym Krzyżem

Zasługi.

Szczególnie prestiżowym wyróżnieniem, przyznawany najwybitniejszym polskim i zagranicznym spawalnikom, w

uznaniu ich zasług dla spawalnictwa, jest Medal im. Stanisława Olszewskiego, nadany na wniosek

Zachodniopomorskiej sekcji SIMP w Szczecinie. 

 

mgr Mariola Mastalerz
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Mariola Mastalerz, wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito, dyplomowany nauczyciel. Ukończyła studia wyższe

magisterskie w zakresie Informatyki i ekonometrii oraz studia podyplomowe kwalifikacyjne w zakresie matematyki.

Nauczyciel - pasjonat: nauczanie matematyki sprawia jej ogromną przyjemność.

dr inż. Mirosław Matusek

Wykładowca na studiach podyplomowych prowadzonych na Uniwersytecie WSB Merito. Główne zainteresowania to

zarządzanie przepływem materiałów w produkcji, usługi logistyczne i przemysłowe, planowanie produkcji w różnych

środowiskach produkcyjnych, inteligentne rozwiązania produktowo-usługowe. Konsultant licznych projektów

wdrożeniowych w przedsiębiorstwach produkcyjnych i logistycznych w obszarze doskonalenia procesów

biznesowych. Współautor trzytomowego podręcznika do Logistyki Produkcji, Gliwice 2013 (Nagroda Rektora

Politechniki Śląskiej). Autor i współautor ponad 80. publikacji naukowych. Zainteresowania naukowe oraz

doświadczenie praktyczne są dla autora bazą prowadzonych zajęć z Zarządzania produkcją i usługami, Studium

Przypadku czy Zarządzanie przepływem materiałów.

dr Karolina Pasula

Swoje doświadczenie zawodowe zdobywała na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach w ramach praktyk na

studiach doktoranckich oraz jako independent accountant (samodzielna księgowa) w firmie z branży outsourcingu

rachunkowego. W życiu zawodowym pasjonuje się rachunkowością podatkową, rachunkowością międzynarodową,

wyceną aktywów biologicznych i produktów rolnych, wyceną składników bilansu, standaryzacją rachunkowości,

sprawozdawczością finansową.

Jest autorką publikacji:

      K. Pasula, Klasyfikacja i wycena aktywów związanych z działalnością rolniczą według MSSF dla

małych i średnich przedsiębiorstw, [w:] Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach / Studia Ekonomiczne.

Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach nr 245, red. H. Buk, M. Łada, Katowice

2015, s.194-203, ISSN 2083-8611.

    K. Pasula, Koszt historyczny a wartość godziwa aktywów biologicznych według MSSF dla małych i

średnich przedsiębiorstw, [w:] Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach /Studia Ekonomiczne. Zeszyty

Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach, Współczesne Finanse nr 2015 (4), red. I. Pyka,

Katowice 2015, s. 95-106, ISSN 2083-8611, ISSN 2449-5611.

    K. Pasula, Alternatywność form ewidencji rachunkowej, jako instrument zarządzania przedsiębiorstwem
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rolnym, [w:] Systemy zarządzania determinantem sukcesu organizacji, Wydawnictwo Naukowe

INTELLECT, Jezioro 2015, s. 127-147, ISBN 978-83-943426-0-9.

    K. Pasula, Wdrażanie MSR 41 rolnictwo w Polsce na przykładzie GPW w Warszawie, Uniwersytet

Ekonomiczny w Katowicach / Studia Ekonomiczne. Zeszyty Naukowe Uniwersytetu Ekonomicznego w

Katowicach nr 369, red. H. Buk, M. Łada, Katowice 2018, s.208-220, ISSN 2083-8611.

    K. Pasula, Uproszczone formy opodatkowania dochodów rolników rozpoczynających pozarolniczą

działalność gospodarczą w świetle zmian regulacji podatkowych od 2016 roku. Aspekt praktyczny, [w:]

Prace Naukowe/Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach, Zmiany, innowacje, kreatywność w zarządzaniu

i rachunkowości, red. H. Buk, J. Wartini-Twardowska, Katowice 2017, s. 65-79, ISBN 978-83-7875-353-7.

dr hab. inż. Jan Warczek

Prowadzi zajęcia z  przedmiotów: procesy i techniki produkcyjne, automatyka i robotyka, techniczne przygotowanie

produkcji, metrologia, proces przygotowania produkcji. Kierownik laboratorium automatyki i robotyki.

Zakres zainteresowań badawczych: diagnostyka maszyn, monitoring procesów produkcji, logistyka produkcji,

wibroakustyka, sterowanie, sterowanie drganiami. Informacje o wybranych publikacjach:

https://www.researchgate.net/profile/Jan_Warczek

dr Marek Wróbel

Doktor nauk ekonomicznych, specjalista w zakresie logistyki. Zawodowo związany od 30 lat z Pocztą Polską S.A. na

różnych szczeblach zrządzania. Wykładowca akademicki przedmiotów z zakresu ekonomii i zarządzania, specjalista

praktyk i teoretyk w zakresie rynku TSL. Przedmiot badań segment rynku TSL obsługiwany przez wyznaczonych

operatorów pocztowych. Wykładowca w WSB przedmiotów związanych z zrządzaniem i logistyką, również w

powiązaniu z aplikacjami informatycznymi wspomagającymi procesy w tym obszarze.

dr Elżbieta Zagórska

Posiada wieloletnie doświadczenie jako nauczyciel akademicki. W latach 2008-2017 członek komitetu redakcyjnego

ogólnopolskiego czasopisma naukowego „Świat Nieruchomości”.

Od wielu lat zajmuje się problematyką inwestycji i nieruchomości. Jest autorem bądź współautorem szeregu publikacji

o zasięgu krajowym i zagranicznym, które dotyczą m.in. problematyki rewitalizacji terenów poprzemysłowych,

zwracając w nich uwagę na różnorodne możliwości ich zagospodarowania.

https://www.researchgate.net/profile/Jan_Warczek
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Dzięki nawiązanej współpracy z wieloma lokalnymi podmiotami gospodarczymi studenci mogą odbywać w nich

praktyki studenckie oraz pozyskiwać niezbędne informacje, stanowiące podstawę napisania prac dyplomowych.

W swojej pracy dydaktycznej zajmuje się prowadzeniem ćwiczeń oraz wykładów m.in. z przedmiotów: połączenia,

przejęcia i przekształcenia spółek, biznesplan przedsiębiorstwa.

dr inż. Zbigniew Żebrucki

.

dr Adam Tworuszka

Doktor nauk humanistycznych, specjalista HR. Od 2002 roku związany z bankowością jako HR Biznes Partner, gdzie

odpowiedzialny jest za współpracę z menadżerami w zakresie polityki personalnej. Zawodowo obecne zajmuje się

także psychoterapią. Kwalifikacje psychoterapeuty zdobył w Szkole Psychoterapeutów i Trenerów Grupowych w

Instytucie Integralnej Psychoterapii Gestalt w Krakowie.

Na Uniwersytecie WSB Merito Chorzów, z którym jest związany od 2009 roku, prowadzi zajęcia między innymi z

zarządzania zasobami ludzkimi, systemu motywacyjnego czy z zachowania organizacyjnego.

dr Maciej Banasik

W swojej pracy dydaktycznej zajmuje się prowadzeniem wykładów i ćwiczeń z zakresu m.in.: nadzoru makro- i

mikrooostrożnościowego, polityki pieniężnej, portfela inwestycyjnego, inwestycji alternatywnych, rynków

finansowych oraz finansów osobistych. 

Zajmuje się doradztwem w obszarze pozyskiwania środków dla firm z sektora MŚP, inwestowania oraz restrukturyzacji

zadłużenia osób fizycznych.

W pracy naukowej główna problematyka dotyczy rynków finansowych, kryzysów, inwestycji oraz polityki pieniężnej.

Partnerzy kierunku

    
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 30 stycznia, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która na studiach I stopnia

rozliczana jest na pierwszym roku studiów, obniżając proporcjonalnie

każdą kolejną ratę czesnego.

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85 zł.

do 30 stycznia

czesne już od

358 zł 425 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni publicznych,

jak również unikalne dla naszych studentów, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na realne

obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I DODATKOWYCH ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4200 zł 5000 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 7300 zł

4 rok 3970 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2175 zł 2575 zł

2 rok 3140 zł

3 rok 3760 zł

4 rok
3970 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 450 zł 530 zł

2 rok 645 zł

3 rok 775 zł

4 rok
820 zł

(5 rat)
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 383 zł 450 zł

2 rok 550 zł

3 rok 655 zł

4 rok
820 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5300 zł 6100 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 6100 zł

4 rok 3140 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2740 zł 3140 zł

2 rok 3140 zł

3 rok 3140 zł

4 rok
3140 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 565 zł 645 zł

2 rok 645 zł

3 rok 645 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 483 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok 550 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

SPRAWDŹ, Z JAKICH STYPENDIÓW I DODATKOWYCH ZNIŻEK MOŻESZ SKORZYSTAĆ.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 3800 zł 5000 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 7300 zł

4 rok 3970 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 1975 zł 2575 zł

2 rok 3140 zł

3 rok 3760 zł

4 rok
3970 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 410 zł 530 zł

2 rok 645 zł

3 rok 775 zł

4 rok
820 zł

(5 rat)
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 350 zł 450 zł

2 rok 550 zł

3 rok 655 zł

4 rok
820 zł

(5 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4900 zł 6100 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 6100 zł

4 rok 3140 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2540 zł 3140 zł

2 rok 3140 zł

3 rok 3140 zł

4 rok
3140 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 525 zł 645 zł

2 rok 645 zł

3 rok 645 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 450 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok 550 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne równe

Wybierając ten system płatności cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Opłata administracyjna

Kandydatów z zagranicy, niestudiujących na zasadach dotyczących obywateli polskich, obowiązuje opłata

administracyjna w wysokości 400 zł lub 100 Euro.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5300 zł 6100 zł

2 rok 6100 zł

3 rok 6100 zł

4 rok 3140 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2740 zł 3140 zł

2 rok 3140 zł

3 rok 3140 zł

4 rok
3140 zł

(1 rata)

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 565 zł 645 zł

2 rok 645 zł

3 rok 645 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 483 zł 550 zł

2 rok 550 zł

3 rok 550 zł

4 rok
645 zł

(5 rat)


